oT

MpunoxeHue 1
K peweHuto ymbl [JanmaToBcKoro
MyHULUMNanbHOro okpyra KypraHckom obnactu

Ne

UcTouyHunkn BHyTpeHHero chmHaHcupoBaHua aedmumnta pamoHHOro oroaxeTta
Ha 2023 rog n Ha nnaHoBbIN nepuopg 2024 n 2025 rogos

(TbIC. PY6.)

Kop 6romxeTHOM
Knaccudumkaumm PO

HanmeHoBaHue Koga
MCTOYHUKA

2023
roa

2024
roa

2025
roa

01 05 00 00 00 0000 000

01 05 02 01 05 0000 510

0105 02 01 05 0000 610

N3meHeHMe ocTtaTKkoB
CpeacTB Ha cyeTax no
yyeTy CpeacTB
oropxeTa
YBenuyeHune npoymx
OCTaTKOB OEHEXHbIX
cpeacTs GloaKeToB
MYHULMNANbHbIX
panoHoB
YMeHbLLUEHNE NPOYNX
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpeacTB OoaKeToB
MYHULMNANbHbIX
panoHoB

9283

895695,3

904978,3

0

632322,5

632322,5

0

624079,2

624079,2

Bcero ncrouHmkos
BHYTPEHHero
c¢huHaHCcupoBaHus
aedumunTa 6rogxKeTa

9283

PykoBoguTtens ®rMHaHCOBOro ynpasneHus
AoMUHUCTpaumm JanMaToBCKOro pamoHa

E.A.OcTaHuHa




